

PROTOKÓŁ Nr 4/2014
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy
w dniu 27 października 2014r.

I. Obecni na posiedzeniu:

- członkowie Komisji wg załączonej listy obecności,
- Wójt Gminy Bojszowy Henryk Utrata,
- Krystyna Knopek

II. Przebieg posiedzenia:

Posiedzenie otworzył Sekretarz Komisji Marek Kumor, który przywitał zebranych i przedstawił porządek obrad. Następnie przekazał głos Wójtowi Gminy Henrykowi Utracie, który przedstawił projektu uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

Wójt omówił problem z utrzymaniem dyscypliny finansowej. Zwrócił uwagę na pewne implikacje finansowe, które będą wykonywane do końca roku budżetowego. Wójt przedstawił również środki finansowe, które zostały wprowadzone do dochodu Gminy od PKSiS Oświęcim. Członkowie Komisji zostali szczegółowo poinformowani o zwiększonych dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do omawianego projektu uchwały. Ponadto referując w/w zagadnienie Wójt przedstawił możliwości pewnych działań finansowych, które pozwalają na realizację planowanych przedsięwzięć. Omówił również działania dotyczące realizacji przedsięwzięć powodujących zwiększenie wydatków budżetowych Gminy Bojszowy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Działania dokonane wg załącznika nr 1 i nr 2 pozwalają dokonać zwiększenia dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych w 2014r., zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 przedstawionego projektu uchwały. Wyżej wymienione uchwały przewidują dokonanie zwiększenia dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych w 2014r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

Wójt odpowiedział na pytania radnych Andrzeja Rokowskiego i Joanny Czarnynoga, którzy dopytywali się o kary dla PKSiS Oświęcim.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok został poddany pod głosowanie i pozytywnie zaopiniowany.

Za: 6 głosów,

Przeciw: 0 głosów,

Wstrzymujących się: 0 głosy.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołował:
Marek Kumor

Sekretarz
Komisji Budżetu i Rozwoju
Gminy
Marek Kumor

